
Informações Técnicas
Encapsulamento Termoplástico
Identificação de
Polaridade
Primário: P1 e P2
Secundário: S1 e S2
Fixação

disponíveis
Características
 Elevada precisão
 Excelente Custo / Beneficio
 Encapsulamento em Termoplástico
 Primário para cabo
 Corrente primárias desde 40A até 125A

Dimensional(mm)
Especificação do Produto – TAB-70
TAB-70
Corrente
Primária
Corrente
Secundária Código ABB
40/5A 40A 5A 2CNM519140R0040
50/5A 50A 5A 2CNM519140R0050
60/5A 60A 5A 2CNM519140R0060
75/5A 75A 5A 2CNM519140R0075
80/5A 80A 5A 2CNM519140R0080
100/5A 100A 5A 2CNM519140R0100
125/5A 125A 5A 2CNM519140R0125
Tabela de
Corrente  Classe
TC40/5A 3,0C0,11
TC50/5A 3,0C...